ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від  29 грудня 2018 року № 1209)




Звіт 
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1.
	_ __ _10_ __ 
(код)
	Управління культури, молоді і спорту
 (найменування головного розпорядника)

	2.
	__ __ 10__ __ 
(код)
	Управління культури, молоді і спорту
(найменування відповідального виконавця)

	    3.
	 __ __1015041 __ __
(код)
	_0810_ 
(КФКВК)
	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

	
	
	
	                                                             (найменування бюджетної програми)

	    4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	1
	Підтримка і розвиток  спортивної інфраструктури

	5. Мета бюджетної програми: 
Забезпечення та підтримка у належному технічному стані існуючої мережі спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості забезпечення їх ефективного використання та проведення спортивних заходів

	6. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1
	Фінансова підтримка КП «Стадіон Карпати»

	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень
	
	
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Фінансова підтримка КП «Стадіон Карпати»
	1416595
	147300
	1563895
	1416575
	147300
	1563875
	-20
	
	-20

	

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Програма розвитку фізичної культури і спорту в місті Хуст на 2017-2019 роки
	1416595
	147300
	1563895
	1416575
	147300
	1563875
	-20
	
	-20

	

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Кількість комунальних спортивних споруд
	од
	звітність
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	
	Кількість штатних працівників
	чол
	штатний розпис
	8
	
	8
	8
	
	8
	
	
	

	
	Затрати на утримання комун. споруди  (стадіону)
	тис. грн.
	Рішення сесії
	1416595
	147300
	1563895
	1416575
	147300
	1563875
	-20
	
	[bookmark: _GoBack]-20

	Економія бюджетних коштів за рахунок моніторинга цін на товари.

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Площа об’єкту комунальної спортивної споруди
	кв.м.
	Акт на землю
	4106
	
	4106
	4106
	
	4106
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середньомісячна заробітна плата одного працівника комунальних спортивних споруд видатки на утримання фінансової підтримки які здійснюються з бюджету
	

грн
	

розрахунок
	6 472
	
	6472
	6465
	
	6465
	7
	
	7

	Розбіжності за рахунок економії бюджетних коштів.

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість комунальних спортивних споруд, технічний стан яких буде поліпшено у поточному році
	
од
	
прогноз
	
1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	
10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. Фінансово-правові норми, визначені законодавством та нормативними актами дотримані у повному обсязі. 
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.



Начальник управління культури,		           _______________ 	    В.В.Власюк		
молоді і спорту Хустської міської ради	

Головний бухгалтер				           _______________          Л.Й.Тегза	
      



